СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «Жирекенское»
   Р Е Ш Е Н И Е
 «30» декабря   2015 года                      п. Жирекен                                     №19
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Жирекенское» от 30 декабря 2014 года № 49 «О бюджете городского поселения «Жирекенское»  на 2015 год».

                     Рассмотрев фактическое исполнение бюджета городского поселения «Жирекенское» по состоянию на 29.12.2015года

Уточненного прогноза поступлений доходов от уплаты акцизов на нефтепродукты на 2015год
Справок Комитета по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район» об  утверждении бюджетной росписи на 2015год по вопросу увеличение субсидии по подготовке систем коммунальной инфраструктуры к осенне- зимнему периоду и дополнительных ассигнований

            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета городского поселения «Жирекенское» от 18.06.2013г. № 29 «Об утверждж Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Жирекенское», Совет городского поселения «Жирекенское»,
Р Е Ш И Л:

1.Внести в Решение Совета городского поселения «Жирекенское» №49 от 30 декабря 2014года «О бюджете городского поселения «Жирекенское» на 2015год следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета городского поселнения «Жирекенское» на 2015год:

Обший объем доходов в сумме 31944,9тыс.рублей

Общий объем расходов в сумме  32838,0тыс.рублей

Дефицит бюджета составляет  893,1 тыс.рулей
  2) Приложения №  5 6, 7 Решения Совета городского поселения «Жирекенское» от 30 декабря 2014 года № 49 «О бюджете городского поселения «Жирекенское»» на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагаются).
          2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования, согласно Уставу городского поселения «Жирекенское».
Глава городского

поселения «Жирекенское»                                                          А.В.Когодеева